

# Výkaz výměr

Název stavby:	<b>SO Staškova</b>	Objednatel:	
Druh stavby:		Projekt:	
Lokalita:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Výkres:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Potřebné množství	JC	Cena celkem
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>					<b>97 683,25</b>
1		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních 150	m	150,00 150,00	0,00	72,00	10 800,00
2		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho "dlažba vstupu a vjezdu" 13,0*1,0	m2	13,00 0,00 13,00	0,00	68,00	884,00
3		113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm "sanace" 2,0*60,0	m2	120,00 0,00 120,00	0,00	60,00	7 200,00
4		113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm "plocha obrub" 150,0*0,2	m2	30,00 0,00 30,00	0,00	70,00	2 100,00
5		113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm "sanace" 2,0*60,0 "přídlažba" 75,0*0,3	m2	142,50 0,00 120,00 0,00 22,50	0,00	185,00	26 362,50
6		979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	124,65	0,00	250,00	31 162,50
7		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	124,65	0,00	145,00	18 074,25
8		113451240R00VD	Příplatek za řezání betonových obrubníků 11	kus	11,00 11,00	0,00	100,00	1 100,00
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>					<b>14 557,50</b>

9	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 "sanace" 60,0*2,0*0,25	m3	30,00 0,00 30,00	0,00	330,00	9 900,00
10	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 "sanace" 60,0*2,0*0,25	m3	30,00 0,00 30,00	0,00	44,00	1 320,00
11	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 150,0*0,25	m3	37,50 37,50	0,00	89,00	3 337,50
<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>						<b>8 550,00</b>
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 30	m3	30,00 30,00	0,00	150,00	4 500,00
13	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 30	m3	30,00 30,00	0,00	135,00	4 050,00
<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>						<b>9 937,50</b>
14	181101102R00	Úprava pláň v hor. 1-4, se zhutněním "plocha provedené sanace" 2,0*60,0 "plocha pod obrubou" 150,0*0,2	m2	150,00 0,00 120,00 0,00 30,00	0,00	15,00	2 250,00
15	181300012RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm 150,0*0,25	m2	37,50 37,50	0,00	180,00	6 750,00
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně semene 150,0*0,25	m2	37,50 37,50	0,00	25,00	937,50
<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>						<b>64 350,00</b>
17	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm "plocha obrub" 150,0*0,2 "plocha přídlažby" 75,0*0,3	m2	52,50 0,00 30,00 0,00 22,50	0,00	220,00	11 550,00
18	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm "sanace" 2,0*60,0	m2	120,00 0,00 120,00	0,00	165,00	19 800,00
19	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm "sanace" 2,0*60,0	m2	120,00 0,00 120,00	0,00	275,00	33 000,00

<b>59</b>		<b>Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)</b>					<b>3 900,00</b>
20	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. <i>"dlažba vstupu a vjezdu"</i> 13,0*1,0	m2	13,00 0,00 13,00	0,00	300,00	3 900,00
<b>91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevně</b>					<b>204 975,75</b>
21	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm <i>"kolem obrubníků"</i> 2*75,0+4*0,3 <i>"sanace"</i> 2,0+60,0+2,0	m	215,20 0,00 151,20 0,00 64,00	0,00	80,00	17 216,00
22	915491211R00	Osazení vodicího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm <i>"přídlažba 50x25x8"</i> 300*0,5	m	150,00 0,00 150,00	0,00	155,00	23 250,00
23	59218562	Krajník silniční CBS - K výška 80 x 500 x 250 mm přírodní 150*2 ;ztratné 1%; 3	kus	303,00 300,00 3,00	0,00	62,00	18 786,00
24	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 <i>"silniční obrubník"</i> 129 <i>"silniční obrubník snížený"</i> 13 <i>"silniční obrubník přechodový levý"</i> 4 <i>"silniční obrubník přechodový pravý"</i> 4	m	150,00 0,00 129,00 0,00 13,00 0,00 4,00 0,00 4,00	0,00	300,00	45 000,00
25	59217472	Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý 129 ;ztratné 1%; 1,29	kus	130,29 129,00 1,29	0,00	162,00	21 106,98
26	59217476	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý 13 ;ztratné 1%; 0,13	kus	13,13 13,00 0,13	0,00	135,00	1 772,55
27	59217480	Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý 4 ;ztratné 1%; 0,04	kus	4,04 4,00 0,04	0,00	450,00	1 818,00
28	59217481	Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	4,04	0,00	450,00	1 818,00

		4			4,00			
		;ztratiné 1%; 0,04			0,04			
29	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	8,25	0,00	3 200,00	26 400,00	
		150*0,055		8,25				
30	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	217,31	0,00	220,00	47 808,22	
							<b>403 954,00</b>	

Poznámka: